Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2023 г. №

Москва

О назначении
именных стипендий ректора
обучающимся Университета
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Положением об именных стипендиях ректора,
утвержденным ректором Университета от 16 января 2017 г. № 3 и приказом
от 9 сентября 2021 г. № 436 «Об установлении размеров именных стипендий
Университета» приказываю:

1. Назначить ежемесячные именные стипендии ректора обучающимся
по программам высшего образования с 1 сентября 2023 г. по 30 июня 2024 г.
в размере 3 500 рублей 00 копеек:

1.1. ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы очной

формы обучения (очный юридический факультет):
1. Аветисян Гаяне Вараздатовне - 4 курс.
2. Бирюковой Софье Романовне - 3 курс;
3. Махмудову Тимуру Вахидовичу - 5 курс;
4. Михайловой Юлии Евгеньевне - 4 курс;
5. Тихон Анастасии Владимировне - 4 курс.

1.2. ВСФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
1. Егорову Семёну Андреевичу - 2 курс;
2. Оруспаю Эртине Алексеевичу - 3 курс;
3. Окладниковой Валерии Евгеньевне - 2 курс.

1.3. ДВФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сусенков Евгений Иванович
Должность: Директор ЗСФ РГУП (г.Томск)
Дата подписания: 18.11.2023 21:40:10
Уникальный программный ключ:
f26b6f1aab17f77c0b85b6df6625b6823ace017f

2

1. Шутовой Ирине Юрьевне - 4 курс.

1.4. ЗСФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
1. Круль Стефанию Ярославовну - 4 курс.

1.5. КФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
1. Аматыч Эвелине Рустемовне - 4 курс;
2. Ериной Лиане Руслановне - 3 курс;
3. Кобылиной Александре - 5 курс;
4. Панфиловой Розалии Викторовне - 2 курс;
5. Сабитову Тимуру Булатовичу - 2 курс;
6. Эркаевой Сабине Алиджоновне - 4 курс.

1.6. КрФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
1. Гасановой Тамилле Илгаровне - 4 курс;
2. Кандаурову Маргариту Алексеевну - 3 курс;
3. Миткевич Викторию Николаевну - 4 курс;
4. Шарипову Милану Андреевну - 4 курс;
5. Федоровского Максима Алексеевича - 4 курс.

1.7. ПФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
1. Речкиной Екатерине Алексеевне - 1 курс.

1.8. РФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
1. Супрун Юлии Витальевне - 5 курс;
2. Токарь Анжелике Алексеевне - 4 курс.

1.9. СЗФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
1. Гусеву Денису Павловичу - 3 курс;
2. Корнилову Кириллу Александровичу - 2 курс;
3. Литическому Борису Владимировичу - 3 курс;
4. Савельеву Алексею Владимировичу - 3 курс;

3

5. Сапун Анастасии Вадимовне - 5 курс;
6. Тараканову Андрею Сергеевичу - 3 курс;
7. Тараненко Александре Константиновне - 4 курс;
8. Тепловой Екатерине Игоревне - 3 курс;

1.10. СКФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
1. Гайдаенко Никите Эдуардовичу - 4 курс;
2. Мартиросяну Пайлаку Геворговичу - 3 курс;
3. Перминовой Марии Олеговне - 4 курс.

1.11. УФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы
(юридический факультет):

1. Уфимцевой Екатерине Юрьевне - 5 курс.

1.12. ЦФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет):
1. Дьяконовой Анастасии Алексеевне - 2 курс;
2. Леонтьевой Кристине Артемовне - 2 курс.

2. Назначить ежемесячные именные стипендии ректора обучающимся
по программам среднего профессионального образования с 1 сентября 2023
г. по 30 июня 2024 г. в размере 2 000 рублей 00 копеек:

2.1. ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Дрожжиной Полине Сергеевне - 2 курс;
2. Касумовой Лейле Эхтирамовне - 4 курс.

2.2. ВСФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Боброву Олегу Александровичу - 3 курс;
2. Дениско Анне Анатольевне - 2 курс.

2.3. ДВФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Рогалёвой Анастасии Вячеславовне - 3 курс;
2. Турченюк Елизавете Петровне - 3 курс;

4

3. Кутырко Максиму Витальевичу - 3 курс.

2.4. ЗСФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Зоркальцевой Ирине Александровне - 2 курс;
2. Франк Эрике Эдуардовне - 2 курс.

2.5. КФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Г ариловой Аделе Альбертовне - 2 курс;
2. Гимазовой Малике Альбертовне - 3 курс;
3. Ельцовой Арине Дмитриевне - 3 курс;
4. Рамазановой Карине Ленаровне - 3 курс;
5. Сафиуллиной Зарине Зиннуровне - 3 курс;
6. Хамматовой Самире Ильгизовне - 3 курс.

2.6. КрФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Глушко Лилии Сергеевне - 2 курс;
2. Дудышеву Дмитрию Андреевичу - 3 курс;
3. Марашли Васима Халет - 2 курс;
4. Силкиной Ольге Вадимовне - 2 курс;
5. Трубниковой Светлане Евгеньевне - 3 курс;
6. Тютину Александру Вячеславовичу - 3 курс.

2.7. ПФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Иванец Ольге Александровне - 3 курс;
2. Зуйковой Александре Александровне - 3 курс;
3. Новожениной Арине Васильевне - 3 курс;
4. Погодиной Арине Сергеевне - 3 курс;
5. Якимову Евгению Романовичу - 3 курс.

2.8. РФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Дьяковой Ирине Дмитриевне - 2 курс;
2. Квачевой Екатерине Сергеевне - 3 курс;
3. Гусевой Екатерине Андреевне - 3 курс.

5

2.9. СЗФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Загребневой Надежде Юрьевне - 2 курс;
2. Таловой Елизавете Романовне - 2 курс;
3. Чернигину Андрею Алексеевичу - 2 курс.

2.10. СКФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Бондаренко Виктории Александровне - 2 курс;
2. Варосяну Михаилу Арноевичу - 3 курс;
3. Великоцкой Злате Павловне - 3 курс;
4. Жуковой Александре Андреевне - 3 курс;
5. Курочка Софии Андреевне - 2 курс;
6. Куртумеровой Эльвизе Эльвисовне - 3 курс;
7. Мироновой Анастасии Константиновне - 3 курс;
8. Хорошавину Михаилу Андреевичу - 3 курс;
9. Щепакиной Полине Максимовне - 3 курс.

2.11. УФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Смирновой Александре Евгеньевне - 2 курс.

2.12. ЦФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Янчевой Екатерине Юрьевне - 3 курс.

3. Выплаты именных стипендий ректора производить за счет средств
от приносящей доход деятельности Университета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Лесину Л.Ю. и главных бухгалтеров филиалов.

Ректор В.В. Кулаков

Исполнитель и проект вносит:

Заместитель начальника
учебно-методического управления Е.Г. Костикова

Согласовано:

Проректор по учебной,
воспитательной работе
и молодежной политике

Проректор по финансово-
экономической работе

Начальник
финансово-экономического управления

С.И. Пухнаревич

О.В. Ермолаев

— Г.В. Панфилов

Главный бухгалтер

Начальник
отдела филиалов

Л.Ю. Лесина

Т.В. Васильева

Рассылка:
Проректор по финансово-экономической работе
Проректор по учебной, воспитательной работе и молодежной политике
УМУ
kostikova umu@mail.ru
Бухгалтерия
Финансово-экономическое управление
Отдел филиалов
Факультет подготовки специалистов для судебной системы очной формы обучения (очный
юридический факультет)
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы

mailto:kostikova_umu@mail.ru